
UCHWAŁA NR XIX/161/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/78/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2019r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XI/78/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie wprowadza się poniższą zmianę: 1) w § 8 ust. 1 dodaje się 
pkt 23 w brzmieniu ; 

„23) ustalanie prawa do dodatku mieszkaniowego i energetycznego oraz jego wypłata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: 022F7F0A-2DEA-410D-83D8-991383E3929E. Podpisany Strona 1




